РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 05.11.2015 г. №796 р

                г. Жуковка

О создании комиссии по обследованию

 дорожных условий по маршруту

«Микрорайон «Северный»  - ул. Киевская

       В целях определения дорожных условий на намеченном к открытию

муниципальном городском автобусном маршруте «Микрорайон «Северный»  -

ул. Киевская:

1. Создать комиссию в следующем составе:

-  М.В.Семернев - заместитель главы  администрации Жуковского района

по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии;

- К.С.Гладков – и.о. начальника отдела городского хозяйства

администрации Жуковского района;

- А.В.Сандрыкин – начальник Жуковского ДРСУч ОАО «Брянскавтодор»

(по согласованию);

-    А.В.Парфеньев – генеральный директор ОАО «Коммунальщик»    (по

согласованию);

-  А.В.Малянов - государственный инспектор  дорожного надзора ОГИБДД

МО МВД России «Жуковский» (по согласованию);

2. Провести комиссионное обследование автобусного маршрута  до 06.11.2015

г.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации           А.В.ДАВИДЕНКО

Жуковского района
_____________________________________________________________________________

Отослано: всем членам комиссии